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Nie w peletonie, a indywidualnie przebiegną w Bolimowskim Parku Krajobrazowym dystans 7. kilometrów, by na sportowo uczcić pamięć o papieżu
Polaku Janie Pawle II. (fot. Adam Michalski)

Organizatorzy piątej edycji Biegu Papieskiego w tygodniu poprzedzającym wydarzenie brali
pod uwagę kilka wariantów organizacji i przebiegu wydarzenia. Ostatecznie, po informacji,
że od soboty (17.10) Skierniewice będą objęte reżimem czerwonej strefy zdecydowano, że
uczestnicy pobiegną indywidualnie.

− Po uroczystej mszy świętej w Kaplicy Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny w
Skierniewicach, ul. Armii Krajowej 4, pozostaniemy w maseczkach i zachowując przepisowy dystans
pamiątkowe medale pobierzemy na parkingu przed kościołem − mówi Marcin Sarna ze
Skierniewickich Poranków Biegowych, organizatora wydarzenia.

Medale, które są symbolem biegu od pierwszej edycji będą do pobrania już po zakończeniu mszy aż
do godz. 13:10. W związku z obostrzeniami organizatorzy przyjmowali zgłoszenia od chętnych,
których było prawie 100. Zamiast w peletonie uczestnicy pobiegną indywidualnie.



− Nie będziemy tak jak w minionych latach biec w peletonie, grupować się. Pobiegniemy w jak
największym rozproszeniu, ale połączeni wspólnym duchem idei tego wydarzenia dotrzemy do
kapliczki w lesie. Tam każdy z uczestników wykonana selfie, które później opublikuje w
komentarzach do wydarzenia na Facebooku.

Trasa biegu prowadzić będzie przy stadionie Widok, lasem prosto aż do kapliczek znajdujących się
na końcu drogi (około 4,2 km). Na półmetku przy kapliczkach umieszczony zostanie wizerunek Jana
Pawła II. Po wykonaniu zdjęcia uczestnicy kontynuować będą bieg.

− Prosimy pamiętać o posiadaniu maseczki i telefonu/aparatu do zrobienia zdjęcia − dodaje Marcin
Sarna. Na terenie lasu nie ma obowiązku noszenia maseczek.

Pierwotnie grupa miłośników biegania, w najbliższą niedzielę (18.10) miała pokonać trasę 7.
kilometrów prowadzącą głównymi ulicami miasta. Początkowo zrezygnowano z biegu ulicami miasta,
a wydarzenie zostało przeniesione do Bolimowskiego Parku Krajobrazowego. Po czwartkowych
decyzjach rządu i wprowadzonych w sobotę (17.10) obostrzeniach zdecydowano się na kolejne
zmiany i bieg indywidualny.

Organizatorem biegu jest Skierniewickie Stowarzyszenie Olimpijczyk.
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